
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

 P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 232 

din 1 iunie 2016 

pentru modificarea componenţei Comisiei interne de analiză a notificărilor ce fac obiectul 

Legii nr. 10/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere Referatul nr. 13263/01.06.2016, întocmit de Serviciul Juridic, 

Contencios Administrativ, pentru modificarea componenţei Comisiei interne de analiză a 

notificărilor ce fac obiectul Legii nr. 10/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, aprobată prin Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 249/2003, 

modificată şi completată prin Dispoziţiile nr. 285/2003, nr. 201/2006, nr. 7/2007, nr. 687/2010, 

nr. 155/2011, nr. 39/08.03.2012, 445/19.12.2014, 497/16.10.2015 şi respectiv 714/16.12.2015, 

 În conformitate cu prevederile: 

- Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 108/21.03.2016 privind încetarea 

raportului de serviciu al doamnei VIGU IOANA-MARIA  

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

- Capitolul III - Măsuri instituţionale, pct. 1.1. şi 1.2. din Hotarârea Guvernului nr. 

250/2007 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare unitară a Legii nr. 10/2001 

privind regimul juridic al unor imobile preluate abuziv în perioada 6 martie 1945 - 22 decembrie 

1989, cu modificările şi completările ulterioare, 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 



Art. 1. (1) Se modifică componenţa Comisiei interne de analiză a notificărilor ce fac 

obiectul Legii nr. 10/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, după cum 

urmează: 

Preşedinte: 

Ştefan Eduard Iliescu - Director executiv Direcţia Juridică - Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri: 

Dorina Maier -Director general Direcţia Generală Buget, Finanţe, Resurse Umane - 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Cristina Aneta Ilinca - Şef serviciu, Serviciu Juridic, Contencios Administrativ - Consiliul 

Judeţean Cluj 

Cristina Bobină - consilier juridic, Serviciu Juridic, Contencios Administrativ - Consiliul 

Judeţean Cluj. 

(2) Art. 1 din Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 249/2003 se modifică 

în mod corespunzător. 

 

Art. 2. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică, în termenul prevăzut de lege, prin grija 

Secretarului Judeţului Cluj, membrilor Comisiei interne şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

                                                                 

 PREŞEDINTE,                                                       

A V I Z A T: 

           Marius Mînzat                                      SECRETAR  

AL JUDEŢULUI            

                                                                                             

Simona Gaci                                                                                 
        

            

 


